de un canopy central, tres tanques de almacenamiento de diez mil (10,000) galones cada 

uno, tres (3) bahías dobles de expendio de combustible, kiosco para el control de 

despacho, un sistema de detección de fugas, alarma de sobre llenado, pozos de 

monitoreo, una (1) estación de bombeo de las aguas residuales, ciento veintiséis (126) 

estacionamientos incluyendo los de personas con capacidades especiales, una vía de 

acceso de aceleración y desaceleración, igual el proyecto contará con un acceso lateral 

por la calle de tierra al proyecto. Será necesario hacer un pequeño relleno con